
VLASTNOSTI

Univerzální středně viskózní vteřinové lepidlo, 
které poskytuje silné trvalé opravy.

✓ Super Bond je nejuniverzálnější vteřinové lepidlo pro širokou škálu aplikací. Bylo vyvinuto s optimální 
viskozitou, která je dostatečně řídká, aby pronikla do spár, a dostatečně hustá, aby nestékala z 
lepené plochy. 

✓ Super Bond vykazuje vynikající vlastnosti na většině podkladů: ocel, hliník, PVC, plexisklo, 
polykarbonát, ABS, tuhý polystyren, elastomery (např. guma), sklo, lepenka, papír, kůže atd. Lze jej 
použít i na porézní podklady.

✓ Super Bond neplesnivý, a proto je vhodný pro kosmetické a viditelné opravy.

1. Pro dosažení nejlepších výsledků musí být lepené povrchy čisté, zbavené nečistot, vosků, olejů 
apod. a to pomocí  KENT Acrysol nebo Soft Surface Cleaner.

2. Chraňte si ruce rukavicemi, aby se vám neslepily prsty.
3. Nanášejte šetrně pouze na jeden povrch.
4. Povrchy ihned spojte a dbejte na správné zarovnání.
5. Pevným tlakem zajistěte, aby se lepidlo rozprostřelo do tenkého filmu.
6. Do vytvrzení (obvykle během několika sekund) neoddělujte od sebe ani znovu nesrovnávejte.
7. Případný přebytek tekutého lepidla lze odstranit pomocí přípravku KENT Acrysol nebo Soft Surface 

Cleaner.
8. Po použití vždy zavřete uzávěr, ujistěte se, že je správně zajištěn, a otřete špičku dočista.

Ke zlepšení pevnosti lepení, např. u těžko lepitelných materiálů  nebo k urychlení vytvrzování použijte 
aktivátor KENT Super Bond. Návod k použití naleznete v technickém listu.

Aktualizováno k 23.9.2022              … The choice of professionals

INSTRUKCE

SUPER BOND 20 G

Název Zkratka Balení Obj. číslo

SUPER BOND 20 G KSB Lahvička 20 g 86922



Číslo výrobku:         86922

Název:                      SUPER BOND

Materiál:                            Ethylkyanoakrylát 

Konzistence:                             Kapalná

Barva:                              čirá

Max. zaplnění mezery:                  max. 0,1 mm

Skladovatelnost:                          12 měsíců (pro prodloužení skladovatelnosti skladujte na tmavém a suchém  místě při teplotě do 8 °C)

Vlastní celní kód: 3506 10 00

VOC:                                                 18 g/l

Specifická hmotnost :                   1,05 g/ml
Teplotní odolnost:                         -20 °C až +80 °C

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 
nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

SUPER BOND

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 23.9.2022              … The choice of professionals

Certifikát č. 08.552.121

ISO 9001:2009 

Tel. +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz

Borovicové dřevo: 11 - 14 N/mm² *
Bukové dřevo: 14 - 15 N/mm² *
ABS: 10 - 12 N/mm² *
Polykarbonát: 5 - 8 N/mm²
Hliník A5754: 6 - 8 N/mm²
Měkká ocel: 16 - 24 N/mm²

Viskozita (Brookfield) 1050 - 1500 mPa.s
Tvrdost: Rockwell M58

Doba upevnění: 1 hod:  
Borovicové dřevo15: 20 - 30 s
Bukové dřevo: - 60 s
ABS: 10 - 30 s
Polykarbonát: 30 - 30 min: 15 - 30 s
Hliník A5754: 10 - 20 s
Měkká ocel: 15 - 25 s
Dosažení plné pevnosti: > 24 hodin 


	Snímek 1
	Snímek 2

